2020 年 12 月 18 日

各 位

上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名      代表取締役社長  永 井 典 久

コード番号 １９２９ （ 東証第 1部 ）

問 合 せ 先      取締役常務執行役員経営戦略本部長

川口 利一

（電話番号）０３－５６４５－５０８０

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は2020年12月18日開催の取締役会において、下記の通り、代表取締役の異動（社長交代）

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新たな経営体制で、変化する事業環境に対応し更なる企業価値向上を目指すため。

２．異動の内容

氏 名  新役職名  現役職名

和田 康夫 代表取締役社長
取締役 常務執行役員

事業本部長

永井 典久 代表取締役会長 代表取締役社長

３．新任代表取締役社長の経歴

氏名（よみがな）：和田 康夫（わだ やすお）

生 年 月 日：1959 年１月 27 日生

最 終 学 歴：東海大学 工学部 土木工学科

略      歴：1981 年 ４月  当社入社

2005 年 ４月  当社東京支店工事部部付部長

2006 年 ４月  当社経営企画室企画部次長

2007 年 ４月  当社経営企画室企画部長

2007 年 10 月  当社執行役員経営企画室長

2009 年 ４月  当社執行役員東京支店副支店長

2013 年 ４月  当社執行役員名古屋支店長

2018 年 ４月  当社執行役員事業本部副本部長

2019 年 ４月  当社執行役員事業本部長

2019 年 ６月  当社取締役常務執行役員事業本部長 （現任）

 所 有 株 式 数：14 千株（※所有株式数は、提出日現在の株式数を記載）

４．就任予定日

2021 年４月１日

以 上